
平塚駅ＡＴＭコーナーをご利用のお客さまへ 

第61回湘南ひらつか七夕まつり期間中の 

平塚駅ＡＴＭコーナー休止のお知らせ 
 

平塚信用金庫では七夕まつり期間中、事故防止のため平塚駅 

ＡＴＭコーナーを休止させて頂きます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、なにとぞご理解を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○ 平塚駅ＡＴＭコーナー（２ヵ所） 

 平塚駅東口改札内出張所 

 平塚駅西口出張所 

〇 ＡＴＭコーナー休止期間 

7月 8日 （金）         

～       第61回湘南平塚七夕まつり 

7月 10日（日） 

※ 平塚駅ＡＴＭコーナー以外の、平塚信用金庫ＡＴＭは

ご利用いただけます。 

 

平塚駅 


